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Lindesberg behöver skapa en unik produkt för att kunna locka till sig
besökare. Det anser Terry Evans som är ett praktiserande medium. Han
talade idag på Rotarys öppna lunchmöte och inbjöd näringslivet i kommunen
till en dialog.- Lindesberg är en fantastisk kommun men den behöver
utvecklas. Min vision är att skapa ett forskningscentrum i Fanthyttan där nya
sätt att kommunicera tas fram och där man kan utveckla affärer.

Terry Evans, grundare av företaget Creative Experiences stod som föredragshållare vida dagens öppna
Rotarymöte. Han berättade om sig själv och sitt företag vars affärsidé är att hålla kurser inom personlig
utveckling. Terry Evans är också ett praktiserande medium.
– Jag har kunnat tala med de döda ända sedan jag var fjorton år. Men det var först när jag var strax över 40
år som jag började arbeta professionellt med min gåva.



Innan Terry Evans kom till Fanthyttan, där han driver en kursgård, arbetade han inom byggbranschen. Där
upptäckte han att han hade en särskild förmåga att lösa konflikter och läsa av människor. Något han visade
prov på vid dagens föreläsning då han ”läste” en, för honom, okänd representant ur publiken. 

För nio år sedan köpte Terry Evans den gamla byskolan i Fanthyttan och driver där populära kurser och
håller storseanser.
– Det spelar ingen roll om folk inte tror på andevärlden eller inte, säger Terry Evans. För mig är det en
verklighet och att tala med de döda kan vara mycket användbart när man vill utveckla och hitta sig själv.
Terry Evans menar att varje människa kan arbeta för att hitta och utveckla sin naturliga intelligens och
sanna potential. Han har utvecklat egna metoder för detta och certifierar också lärare som i sin tur kan
sprida metodiken vidare. 
Nu vill han gå vidare i sin affärsutveckling och har en vision om att skapa en stiftelse av sitt företag. Syftet är
att företaget ska leva vidare och bidra till Lindesbergs framtida utveckling.
– Man måste ha en dröm och ett hopp om framtiden och jag kan se att mitt företag har betytt mycket för
Fanthyttan. Nu vill jag ge något tillbaka till kommunen efter alla år här. Min övertygelse är att Lindesberg
behöver något unikt som kan fungera som en magnet och locka hit folk.
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